



Bestämmelser vid representationsuppdrag (tävlingar där spelare är uttagna av SGF)

Sverige representeras vid ett antal internationella seniortävlingar (se hemsidan under respektive åldersklass) där SGF ersätter godkända utgifter upp till vissa belopp. Representationsuppdrag kan endast ges till svenska spelare (en svensk spelare har både medlemskap i svensk golfklubb och svenskt medborgarskap). Generellt gäller att spelare måste vara amatör för att bli uttagen men för uppdrag inom Norden kan även icke-amatörer bli uttagna. Även spelare, ej uttagna av SGF, som klarar gränserna för handicap och ålder har möjlighet att på egen bekostnad delta i internationella seniortävlingar. Kontakta respektive kapten för information. Observera att anmälningstidens utgång ofta är långt före första tävlingsdag.

Uppträdande

Spelare på uppdrag representerar inte bara sig själv, sin klubb och sin hemort – spelaren representerar också Sverige och Svenska Golfförbundet under hela uppdraget – från avresan från bostaden och tillbaka igen.

Intagande av alkohol kan uppfattas som olämpligt. Spelare ska därför undvika detta när man är klädd i SGF-kläder.

Uttagning

Kapten för respektive åldersklass ansvarar för alla uttagningar. SGF Senior Tour Ranking kommer att vara uttagningsinstrument för representationsuppdrag, se manualen för SGF Senior Tour 1.5.2, för alla åldersklasser. Exakt hur uttagning görs till respektive representationsuppdrag anges på hemsidan under respektive åldersklass. Om en spelare som blir uttagen tackar nej erhåller respektive kapten denna plats att fördela som ett wild card. Platsen kan fördelas som ett wild card till en annan tävling eller inte fördelas alls.

Åldersgränser

I internationella seniortävlingar kan andra åldersgränser än kalenderårsprincipen gälla för att få delta. I EM lag och individuellt gäller att deltagarna måste ha fyllt lägsta ålder i respektive åldersklass senast första tävlingsdagen. Det är spelarens eget ansvar att kontrollera vilka åldersgränser som gäller för aktuell tävling.

Handicap

I vissa tävlingar är den handicap det krävs för att komma med i tävlingen betydligt lägre än den handicap det krävs för att få anmäla sig.

Ersättning - utbetalning

För exakta ersättningsvillkor för respektive tävling kontakta ansvarig kapten. För att ersättning ska utbetalas enligt de villkor som respektive kapten har beslutat för respektive uppdrag krävs att alla uttagna spelares reseräkningar, för aktuellt uppdrag, är SGF tillhanda. Det måste dessutom vara inom tre månader från avslutat uppdrag.



Villkor för ersättning

En spelare som blir uttagen till representationsuppdrag måste klara den slutliga handicapgränsen i den aktuella tävlingen (som ibland är betydligt lägre än den det krävs för att anmäla sig). Kontrollera noggrant med respektive kapten innan eventuella bokningar av resor görs. En spelare som gjort bokningar som medfört utgifter och som inte kommer med i tävlingen får ingen ersättning för dessa utgifter. En uttagen spelare ska också fullfölja tävlingen för att ersättning ska utgå. Om uttagen spelare måste avbryta tävlingen ska ansvarig kapten omedelbart kontaktas. Spelare har rätt att bryta på grund av godtagbara skäl, se Spel- och tävlingshandboken 8.3.5.1. Om uttagen spelare bryter tävlingen beslutar ansvarig kapten hur stor ersättning som ska utbetalas.

Godkända utgifter

Följande utgifter ersätts:

- Resa från hemort till uppdragsort, tur och retur, enligt anvisning från uppdragskapten.
- Lokala resor mellan förläggning och golfklubb på uppdragsorten enligt anvisning från uppdragskapten.
- Logi, inklusive frukost, i dubbelrum enligt anvisning från uppdragskapten.
- Golfrelaterade kostnader, exempelvis rangebollar, banguide och vagn.
- Eventuella gemensamma måltider som betalas av uppdragskapten. Observera att det inte utgår ersättning för enskilda måltider.

Kläder och utrustning

Följande bestämmelser gäller angående kläder och annan utrustning som tillhandahålls av SGF.

- Kläderna är ett lån från SGF och spelare ska alltid vara beredda att överlämna dem till andra spelare som behöver dem. Kläderna ska därför vårdas och skötas på ett sådant sätt att de med kort varsel kan överlämnas.
- Kläderna ska vara hela och rena när de bärs då de är en länk i marknadsföringen för sponsorn. Spelare som inte sköter eller förstör kläderna genom oaktsamhet kan bli skyldig att ersätta dem.
- Kläderna får endast användas vid representationsuppdrag. Vid dessa tillfällen är inga egna kombinationer tillåtna (exempelvis egen keps) där ett annat varumärke framgår.

Undantag: Kaptener och assisterande kaptener i Seniorgruppen får använda kläderna vid alla officiella tillfällen.

- Spelare som väljer att inte spela med bollar från SGF:s utrustningssponsor på representationsuppdrag ska inte heller ta emot dessa.